FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BOP 10
270,00 €

Perceuse jusqu'a 10 mm Prix excl. TVA
Reéférence: 7 205 53 60 00 0

Perceuse a une vitesse compacte avec stabilité de
la vitesse de rotation jusqu’a 10 mm dans I'acier
pour les travaux de montage sur chantier.

* Le moteur haute performance FEIN avec grande stabilité de la
vitesse de rotation pour une vitesse de pergage constante dans
pratiquement toutes les situations.

* Compacité exceptionnelle et excellente cote d'encoignure pour les
travaux de montage méme aux endroits exigus.

* Systéme de blocage de I'arbre moteur automatique et mandrin a
serrage rapide monogaine pour un changement d'outil aisé.

® Carter d'engrenage métallique.

® Construction par pot indéformable du carter moteur.

* Mandrin de serrage de précision en métal.

* Mors autoserrants du mandrin de pergage.

* Haute précision de rotation.

* Poignée spéciale FEIN.

® Variateur de vitesse électronique.

* Rotation droite/gauche.

* Cable de 5m.




BOP 10

Perceuse jusqu'a 10 mm
Référence: 7 205 53 60 00 O

Caractéristiques techniques

Puissance absorbée
Puissance utile

Vitesse en charge

Vitesse a vide

Couple a puissance utile max.
Couple d’'arrét

Capacité dans l'acier @
Capacité dans l'acier inoxydable &
Capacité dans l'alu &
Capacité dans le bois @
Taraudage

@ collier de serrage
Ouverture de mandrin
Filetage de I'arbre de pergage
Cable avec fiche

Cote d'encoignure

Poids selon EPTA

Filaires

500 W

270 W

0-900 trs/min
0-1 500 trs/min
9 Nm

24 Nm

10 mm

10 mm

15 mm

30 mm

M 6

43 mm
1,5-13 mm
1/2-20 UNF
5m

23 mm

1,8 kg

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

Compris dans le prix:

1 mandrin a serrage rapide métallique a une gaine
SUPRA SKE

1 poignée



